מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד שניידר

בעניין:

המאשימה
נגד

שמעון סרוסי
הנאשם

הכרעת דין

בחוסר ברכב נהג דרום, מכיוון 20 בכביש ,10:55 לשעה סמוך 9.11.17 ביום לפיו, אישום כתב הוגש הנאשם כנגד
התעבורה לתקנות 21(ג) לתקנה בניגוד ההגה, גלגל על A4 בגודל לבן בצבע דפים שהחזיק בכך זהירות,

ה"תקנות"). (להלן:- התשכ"א-1961

במקור קיבל הנאשם הודעת תשלום קנס אולם הוא בחר שלא לשלם את הקנס וביקש כי עניינו יובא בפני שופט כיוון
שכפר במיוחס לו.

את אבל נפלו הדפים "אולי חותמת, שכח בראשון, ממחלף יצא לדבריו, לו. במיוחס הנאשם כפר 17.9.18 ביום
ההגה תפסתי בשתי ידיים ונהגתי בשיא הזהירות".

גם אם הניירות התעופפו באופן פתאומי במהלך הנהיגה, ממדף המותקן במשאית, היה על הנאשם, אשר נהג אותה עת
במשאית בכביש מהיר, כביש 20, לוודא כי נסיעתו תהיה בטוחה וזהירה ולא יגרמו הפרעות בנהיגה, לא יתעופפו דפים

ולהתרכז בנהיגה ולא להביט בדפים עצמם בשעת נהיגה ולגלות כי שכח חותמת.

סוף דבר אני מרשיעה את הנאשם בעבירה של נהיגה בחוסר זהירות, בניגוד לתקנה 21(ג) לתקנות התעבורה.

ניתנה היום, ג' אדר ב' תשע"ט, 10 מרץ 2019, במעמד הצדדים